

2025-03-03, 5484/2025



163205

Piotrowska Aleksandra

04 MAR. 2025

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Znaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD POWIATU GARWOLIŃSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
MIĘDZYSZKOLNY GIMNASTYCZNO-TANECZNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „NO NAME”; 08-400 GARWOLIN, UL. J.KORCZAKA 10 Numer w ewidencji uczniowskich klubów sportowych: 11/2000	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Zofia Kisiel, tel. 505 166 345, e-mail: noname_garwolin@o2.pl Anna Ositek, tel. 605 597 255, e-mail: a.ositek@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ORGANIZACJA OTWARTEGO MAZOWIECKIEGO TURNIEJU CHEERLEADERS 2025 z okazji 25 lecia Klubu			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.03.2025	Data zakończenia	20.04.2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Działalność klubu MG-T UKS „NO NAME” skupiona jest na organizowaniu pozalekcyjnego życia sportowego uczniów oraz angażowanie ich do różnych form aktywności ruchowej: tańca, gier i zabaw, dostosowanych do ich wieku, stopnia sprawności i zainteresowań sportowych. W klubie działają trzy sekcje: gimnastyczna, taneczna				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

I gimnastyka dla dorosłych. Angażując młodych ludzi i dorosłych w ten rodzaj aktywności ruchowej dajemy im możliwość rozwijania swoich zdolności i zainteresowań pod opieką wykwalifikowanych opiekunów i trenerów. Taneerki klubu uczestniczą w wielu zawodach sportowy na szczeblu powiatowym, wojewódzkim, ogólnopolski i międzynarodowym.

Wychodząc naprzeciw członkom Zarząd MG-T UKS „NO NAME” organizuje turniej cheerleaders i zawody w gimnastyce. Te dwie imprezy organizujemy cyklicznie. Turniej i zawody w gimnastyce organizuje od wielu lat.

22.03.2025 r. planujemy zorganizować OTWARTY MAZOWIECKI TURNIEJ CHEERLEADERS z cyklu GRAND PRIX POLSKI CHEERLEADERS 2025 z okazji 25 lecia Klubu.. Impreza odbędzie się na Hali Stulecia przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 5 w Garwolinie przy ulicy Janusza Korczaka 10.

Starosta Powiatu Garwolińskiego objął Patronat nad Turniejem.

Organizacja Turnieju ma na celu popularyzację tańca cheerleders, propagowanie współzawodnictwa sportowego, promocję i wyeksponowanie wysokich osiągnięć powiatu w tym osiągnięć naszego Klubu na tle cheerleadingu krajowego, możliwość utalentowanej młodzieży osiągnięcia mistrzostwa sportowego, zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży, kształtowanie pozytywnych cech charakteru, rywalizacja sportowa w duchu „fair play”, rozwój sportowy zawodniczek oraz podniesienie kwalifikacji sportowych, kształtowanie pozytywnych cech charakteru, integracja młodzieży z całego kraju o podobnych zainteresowaniach, wymiana doświadczeń itp

Tancerze w różnych kategoriach wiekowych będą rywalizowali w konkurencji zespołów i duetów zarówno w dywizji Performance Cheer jak i Pom Dance w kilku kategoriach wiekowych. Z MG-T UKS „NO NAME” będzie rywalizowało 6 zespołów i 10 duetów.

Turniej podzielony będzie na bloki. Po każdym bloku będzie ogłoszenie wyników i rozdanie nagród. Dyplomy otrzyma każdy zespół i każdy duet, medale i puchary otrzymają najlepsi: 1,2 i 3 miejsce.

Organizacja turnieju wymaga ogromnego wkładu pracy społecznej Zarządu, rodziców i sympatyków naszego Klubu. Już w piątek po południu rodzice przygotowują odświętnie halę do organizacji turnieju. Podczas turnieju czuwają nad płynnym przebiegiem turnieju, pilnują porządku na parkiecie i całym obiekcie i szkole. Warto nadmienić, że 2024 roku w turnieju rywalizowało około 700 tancerzy z regionu Mazowsza i całego kraju. W 2025 trudno jest nam w tym momencie określić dokładną liczbę uczestników ale ze wstępnych kalkulacji wynika, że możemy spodziewać się również dużo tancerzy. Zawsze pełna publiczność.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział tancerzy z całego kraju w turnieju	500 osób	Dokumentacja fotograficzna, listy
Udział zespołów z MG-T UKS „NO NAME”	6 zespołów i 10 duetów	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Działalność klubu MG-T UKS „NO NAME” skupiona jest na organizowaniu pozalekcyjnego życia sportowego uczniów oraz angażowanie ich do różnych form aktywności ruchowej: tańca, gier i zabaw dostosowanych do ich wieku, stopnia sprawności i zainteresowań sportowych. Angażując młodych ludzi w ten rodzaj aktywności ruchowej dajemy dzieciom i młodzieży możliwość rozwijania swoich zdolności i zainteresowań pod opieką wykwalifikowanych opiekunów i trenerów.

Tancerki klubu uczestniczą w wielu zawodach sportowy na szczeblu powiatowym, wojewódzkim, ogólnopolski lub międzynarodowym.

Od wielu lat współpracujemy z administracją publiczną: Ministerstwem Sportu i Turystyki, Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego, Starostwem Powiatu Garwolińskiego, Urzędem Miasta Garwolin i Pilawy oraz Urzędami Gmin: Garwolin, Wilgi, Pilawy i Łaskarzewa.

Od 1996 roku współpracowaliśmy z Polskim Związkiem Gimnastycznym, dzięki tej współpracy otrzymaliśmy sprzęt gimnastyczny, od wielu lat jesteśmy organizatorami zawodów gimnastycznych. Od kilku lat nie otrzymujemy jednak żadnych środków finansowych z PZG.

Od wielu lat do pandemi współpracowaliśmy z Powiatowym Szkolnym Związkiem Sportowym i z Zamiejscowym Instytutem Wychowania Fizycznego w Białej Podlaskiej – organizując współzawodnictwo gimnastyczne. Obecnie organizujemy współzawodnictwo w gimnastyce wewnątrz klubu z powodu małego zainteresowania tymi zawodami.

Od wielu lat współpracujemy z Polskim Stowarzyszeniem Cheerleaders – który zlecił nam utworzenie Mazowieckiego Polskiego Oddziału Cheerleaders w Garwolinie. Od utworzenia Polskiego Związku Sportowego Cheerleaders tj. od marca 2018 współpracujemy również ze związkiem.

Posiadamy doświadczenie w prowadzeniu sekcji gimnastycznej. Od 1996 roku organizowaliśmy współzawodnictwo sportowe i startowaliśmy w zawodach - od powiatowych do wojewódzkich jeżeli takie były organizowane.

Posiadamy również doświadczenie w prowadzeniu sekcji tanecznej. Od wielu lat nasze tancerki występują na okolicznościowych imprezach sportowych i rekreacyjnych. Od 2003 roku uczestniczymy w rywalizacji sportowej z dużymi sukcesami. W pierwszym roku była tylko jedna grupa tancerek a w drugim roku już trzy. Obecnie mamy 6 zespołów tańca cheerleaders i 10 duetów. Dużym sukcesem naszych działań było wielokrotne doprowadzenie naszych zespołów do rywalizacji sportowej na szczeblu europejskim i światowym, współpracując przy tych zadaniach z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego, Starostwem Powiatu Garwolińskiego, Urzędem Gminy Garwolin, Wilgi, Łaskarzewa i Pilawy oraz Urzędem Miasta Pilawy i Garwolin i wieloma sponsorami prywatnymi.

W kwietniu 2011, 2012, 2016 i 2019, 2022, 2024r. (IV miejsce a z Europy I) uczestniczyliśmy w Mistrzostwach Świata Cheerleaders na Florydzie, a w lipcu 2023 roku we Włoszech po raz dziesiąty braliśmy udział w Mistrzostwach Europy Cheerleaders.

Oczywiście bez współpracy wielu przyjaznych nam instytucji i sponsorów prywatnych nie moglibyśmy osiągnąć takich sukcesów i zaprezentować naszych umiejętności na europejskiej i światowej arenie.

Na każdej imprezie, którą organizujemy bądź uczestniczymy w niej promujemy Powiat Garwoliński, nasz miasto Garwolin, Gminę Garwolin zawsze w widocznym miejscu widnieje Herb miasta, gminy i powiatu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nagrody (puchary, medale, dyplomy	5 000,00	5 000,00	
2.				
3.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 000,00	5 000,00	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Sekretarz MG-T UKS

"NO NAME"
Anna Ositek
tel. 605 597 255

27.02.2025

Data

PREZES MG-TUKS
"NO NAME"

Zofia Kisiel
tel. (025) 602 29 33 / 05-166-345

MIĘDZYSZKOLNY GIMNASTYCZNO
TANECZNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY

"NO NAME"

ZESPÓŁ SZKÓŁ Nr 5

08-400 Garwolin, ul. Korczaka 10

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)